
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

19 сентября 2019 года № 74/1-6 

г. Саратов 

 

pt09_74_1.doc 

О внесении изменений в постановление избирательной комиссии 

Саратовской области от 14 июня 2019 года № 62/5-6 «О  распределении 

средств областного бюджета, выделенных избирательной комиссии  

Саратовской области  на подготовку и проведение дополнительных 

выборов депутата Саратовской областной Думы шестого созыва по 

Заводскому одномандатному избирательному округу № 2» 

 

В соответствии со статьями 14, 51  Закона Саратовской области «О 

выборах депутатов Саратовской областной Думы» избирательная комиссия 

Саратовской области п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление избирательной комиссии Саратовской области 

от 14 июня 2019 года № 62/5-6 «О  распределении средств областного 

бюджета, выделенных избирательной комиссии  Саратовской области  на 

подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Саратовской 

областной Думы шестого созыва по Заводскому одномандатному 

избирательному округу № 2» следующие изменения: 

приложения  № 1, 3, 4 к постановлению изложить в новой редакции 

согласно приложениям № 1, 2, 3 к настоящему постановлению; 

в приложении № 2 в  графе 2 в строках  «раздел II»  и «Всего по разделам  

I и II» цифры «2584,4» и «5613,6» заменить цифрами «2329,8» и «5359,0»  

соответственно. 

 2.  Опубликовать настоящее постановление  в установленном порядке. 

 

Председатель 

избирательной комиссии 

Саратовской области 

 

 

В.А. Писарюк 
  

Секретарь 

избирательной комиссии 

Саратовской области 

 

 

А.Н. Милованов 
 

 

 

 



Приложение №  1 

к постановлению избирательной  

комиссии Саратовской области  

от  19 сентября  2019 г. №  74/1-6 
 

 

«Приложение №  1 

к постановлению избирательной  

комиссии Саратовской области  

от  14 июня  2019 г. № 62/5-6 

  

Распределение бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных 

обязательств по средствам областного бюджета, выделенных 

избирательной комиссии Саратовской области на финансовое  

обеспечение  подготовки и проведения дополнительных выборов депутата 

Саратовской областной Думы шестого созыва по Заводскому 

одномандатному избирательному округу № 2 
 

 Сумма – всего, 

тыс. руб. 

 

Всего средств областного бюджета, выделенных 

избирательной комиссии Саратовской области 

7000,00  

В том числе: 

 

Территориальной избирательной комиссии Заводского 

района г. Саратова на финансовое обеспечение 

подготовки и проведения дополнительных выборов 

депутата Саратовской областной Думы шестого созыва 

по Заводскому одномандатному избирательному 

округу № 2 (с учетом централизованных расходов 

избирательной комиссии Саратовской области) 

 

 

 

 

 

 

5359,0 

 

 

Расходы избирательной комиссии Саратовской 

области, связанные с подготовкой и проведением 

дополнительных выборов депутата Саратовской 

областной Думы шестого созыва по Заводскому 

одномандатному избирательному округу № 2 

 

 

1641,0 

 

 

 

 

 

» 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


